

MTBLANC FORGING AND STAMPING APS

RÆDERSVEJ 2
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.10.2017 - 30.09.2018

3. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 36 89 89 68

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28. december 2018

Jørn Hvidbjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 01.10.2017 - 30.09.2018 | 11 |
| Balance pr. 30.09.2018 | 12 |
| Noter til årsregnskabet | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Mtblanc Forging and Stamping ApS
Rædersvej 2
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 89 89 68
Stiftet: 18. maj 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Bestyrelse Frederik Tobias Hvidbjerg
Lone Hvidbjerg

Direktion Jørn Hvidbjerg

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Danske Bank
Havneparken 3
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at ejekapitalandele i andre selskaber samt at virke som agentur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 120.995, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.399.550 og en egenkapital på kr. 822.297.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2017 - 30.09.2018

| <u>NOTE</u> | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTORESULTAT | 1.232.093 | 1.301.572 |
| 1 Personalemkostninger | -990.463 | -554.927 |
| 2 Afskrivninger | -80.000 | -80.000 |
| DRIFTSRESULTAT | 161.630 | 666.645 |
| Finansielle indtægter | 0 | 9 |
| Finansielle omkostninger | -6.240 | -17.260 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 155.390 | 649.394 |
| 3 Skat af årets resultat | -34.395 | -142.922 |
| ÅRETS RESULTAT | 120.995 | 506.472 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.216 | 106.012 |
| Overført resultat | 12.779 | 400.460 |
| DISPONERET I ALT | 120.995 | 506.472 |

BALANCE PR. 30.09.2018

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|---|------------------|------------------|
| 4 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | 186.667 | 266.667 |
| IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 186.667 | 266.667 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.000 | 50.000 |
| FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 50.000 | 50.000 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 236.667 | 316.667 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 327.759 | 274.881 |
| Udskudt skatteaktiv | 9.219 | 4.190 |
| TILGODEHAVENDER I ALT | 336.978 | 279.071 |
| LIKVIDE BEHOLDNINGER | 825.905 | 750.519 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.162.883 | 1.029.590 |
| AKTIVER I ALT | 1.399.550 | 1.346.257 |

BALANCE PR. 30.09.2018

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Selskabskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 664.081 | 648.897 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 108.216 | 106.012 |
| 5 EGENKAPITAL I ALT | <u>822.297</u> | <u>804.909</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 843 |
| 3 Selskabsskat | 39.424 | 147.950 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 161.077 | 94.100 |
| Anden gæld | 376.752 | 298.455 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>577.253</u> | <u>541.348</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | <u>577.253</u> | <u>541.348</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>1.399.550</u> | <u>1.346.257</u> |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 980.425 | 551.536 |
| Pensioner | 3.408 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.840 | 3.391 |
| Andre personaleomkostninger | 4.790 | 0 |
| I ALT | <u>990.463</u> | <u>554.927</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal medarbejdere | 1,0 | 1,0 |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Erhvervede immaterielle rettigheder..... | 80.000 | 80.000 |
| I ALT | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 39.424 | 147.950 |
| Årets ændring i udskudt skat | -5.029 | -5.028 |
| ÅRETS SKAT I ALT | <u>34.395</u> | <u>142.922</u> |
| | | |
| 4 Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris pr. 01.10.2017 | 400.000 | 400.000 |
| KOSTPRIS PR. 30.09.2018 | <u>400.000</u> | <u>400.000</u> |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.10.2017 | 133.333 | 53.333 |
| Afskrivninger i 2017/2018 | 80.000 | 80.000 |
| SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.09.2018 | <u>213.333</u> | <u>133.333</u> |
| | | |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.09.2018..... | <u>186.667</u> | <u>266.667</u> |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|--|------------------|-----------------------------|
| 5 Egenkapital | | Indevær- ende år |
| Selskabskapital | | |
| Saldo primo | | 50.000 |
| Saldo ultimo | | 50.000 |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo primo | | 106.012 |
| Betalt udbytte | | -103.607 |
| Udbytte ej udbetalt | | -2.405 |
| Udbytte | | 108.216 |
| Saldo ultimo | | 108.216 |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | | 648.897 |
| Ændringer i løbet af regnskabsåret | | 12.779 |
| Udbytte ej udbetalt tidligere år | | 2.405 |
| Saldo ultimo | | 664.081 |
| Egenkapital ultimo | | 822.297 |
| 6 Sikkerheder og pantsætninger | | |
| Ingen | | |
| 7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. | | |